
51411/2019        19.11.2019 

 

 

 Dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o 

sdělení informací:  

- celkový souhrn dotací, příspěvků a grantů, které MMR poskytlo na podporu důvěryhodného 

územního plánování a vytvoření územně analytických podkladů od roku 2006 na území ČR  

- celkový souhrn dotací, příspěvků a grantů, které Česká republika (MMR) přijala např. od orgánů 

Evropské unie či jiných institucí, na podporu důvěryhodného územního plánování a územně analytické 

informace od roku 2006 (i za předpokladu, že daný cíl byl součástí celkového programu).  

Informace prosím poskytnout elektronickou cestou 

 

Odpověď: 

Vážený pane inženýre,   

 

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění pozdějších předpisů, ve 

kterém jste požádal o následující informace: 

 

 celkový souhrn dotací, příspěvků a grantů, které MMR poskytlo na podporu důvěryhodného 

územního plánování a vytvoření územně analytických podkladů od roku 2006 na území ČR  

 celkový souhrn dotací, příspěvků a grantů, které Česká republika (MMR) přijala např. od 

orgánů Evropské unie či jiných institucí, na podporu důvěryhodného územního plánování a 

územně analytické informace od roku 2006  

 

Na základě Vašeho požadavku Vám  v přílohách zasíláme tabulky s požadovanými údaji. 

 


